

Relatório de Vencedores

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Cascavel

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 12.11-1/2023-PESRP – Processo N° 12.11-1/2023-PESRP

Órgão Promotor: Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Cascavel

Unidade Compradora: Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Cascavel

Pregoeiro(a): Marcus Belline Nogueira Vasconcelos

Autoridade Competente: Amália Lopes de Sousa

Local: www.bbmnet.com.br | www.novobbmnet.com.br

Critério de Julgamento: Menor Preço

Critério de Fechamento: Global do Lote

Total Geral Negociado: R\$ 215.879,00

Vencedores:

Fornecedor: AMR SERVIÇOS E DISTRIBUIDORA LTDA - 43.185.142/0001-83

Valor total dos contratos do fornecedor:

R\$ 215.879,00

Lote: 1

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 9 de Janeiro de 2024 as 09:42:52

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	LAMPADA, LED TUBO T8 20W, 1,20M, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	ELGIN	150 Unidade(s)	R\$ 18,00	R\$ 2.700,00
2	LUMINÁRIA, LED, 18 WATTS, BIVOLT, 220V, REDONDA DE EMBUTIR, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	ELGIN	150 Unidade(s)	R\$ 20,00	R\$ 3.000,00
3	REFLETOR, LED, POTENCIA 100W, IP65, TEMPERATURA DE COR 6.500K, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	ELGIN	25 Unidade(s)	R\$ 62,00	R\$ 1.550,00
4	LUMINÁRIA EMBUTIR TUBULAR 2 LAMPADAS 120CM ALETADA, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE CABO ELÉTRICO, CORES VARIADAS, FLEXÍVEL 1,5	ELGIN	90 Unidade(s)	R\$ 130,00	R\$ 11.700,00

5	MM, CERTIFICAÇÃO INMETRO, CERTIFICAÇÃO E SELO QUALIFIOSFLEXÍVEL, PEÇA 100.0 METRO.	SIL	10 Peça(s)	R\$ 115,00	R\$ 1.150,00
6	CABO ELÉTRICO, CORES VARIADAS, FLEXÍVEL 2,5 MM, CERTIFICAÇÃO INMETRO, CERTIFICAÇÃO E SELO QUALIFIOSFLEXÍVEL, PEÇA 100.0 METRO.	SIL	20 Peça(s)	R\$ 140,00	R\$ 2.800,00
7	CABO ELÉTRICO, CORES VARIADAS, FLEXÍVEL 6.0 MM, CERTIFICAÇÃO INMETRO, CERTIFICAÇÃO E SELO QUALIFIOSFLEXÍVEL, PEÇA 100.0 METRO.	SIL	10 Peça(s)	R\$ 310,00	R\$ 3.100,00
8	CABO ELÉTRICO, CORES VARIADAS, FLEXÍVEL 10.0 MM, CERTIFICAÇÃO INMETRO, CERTIFICAÇÃO E SELO QUALIFIOSFLEXÍVEL, PEÇA 100.0 METRO.	SIL	5 Peça(s)	R\$ 675,00	R\$ 3.375,00
9	CABO ELÉTRICO, CORES VARIADAS, FLEXÍVEL 16.0 MM, CERTIFICAÇÃO INMETRO, CERTIFICAÇÃO E SELO QUALIFIOSFLEXÍVEL, PEÇA 100.0 METRO.	SIL	5 Peça(s)	R\$ 920,00	R\$ 4.600,00
10	CURVA PARA ELETRODUTO, PVC ROSCÁVEL, 25MM, 3/4, CERTIFICAÇÃO INMETRO, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	AMANCO	10 Unidade(s)	R\$ 5,00	R\$ 50,00
11	CURVA PARA ELETRODUTO, 32MM, PVC ROSCAVEL, 1, CERTIFICAÇÃO INMETRO, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	AMANCO	10 Unidade(s)	R\$ 17,00	R\$ 170,00
12	DISJUNTOR, DIN, UNIPOLAR, 25 A, CERTIFICAÇÃO INMETRO, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	SIEMENS	10 Unidade(s)	R\$ 20,00	R\$ 200,00
13	DISJUNTOR, DIN, UNIPOLAR, 35 A, CERTIFICAÇÃO INMETRO, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	SIEMENS	10 Unidade(s)	R\$ 45,00	R\$ 450,00
14	FITA ISOLANTE, 19 X 10M, AUTO FUSÃO, CERTIFICAÇÃO INMETRO, ROLO 10.0 METRO	WORKER	10 Unidade(s)	R\$ 25,00	R\$ 250,00
15	FITA ISOLANTE, 19MM X 20M, ANTI-CHAMA, CLASSE A, CERTIFICAÇÃO INMETRO, NBR 5037, UL 510, TEMPERATURA 90°C, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	WORKER	20 Unidade(s)	R\$ 6,00	R\$ 120,00
16	INTERRUPTOR, EM NYLON ANTICHAMAS, 3 SEÇÕES, 10A/250V, RETANGULAR, USO EXTERNO, CERTIFICAÇÃO INMETRO, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	ROMAZI	30 Unidade(s)	R\$ 22,00	R\$ 660,00
17	INTERRUPTOR, SIMPLES TOMADA 2PT HORIZONTAL, DE EMBUTIR. COMPLETO ESPELHO, CAIXA E MODULO, PLACA 4X2. 15A/250V, COR BRANCA, CERTIFICAÇÃO INMETRO, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	ROMAZI	30 Unidade(s)	R\$ 22,00	R\$ 660,00
18	INTERRUPTOR, 1 SEÇÃO, DE EMBUTIR, CERTIFICAÇÃO INMETRO, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	ROMAZI	30 Unidade(s)	R\$ 9,00	R\$ 270,00
19	ELETRODUTO, PVC RÍGIDO, ROSCAVEL, 1, CERTIFICAÇÃO INMETRO, VARA COM 3 METROS.	AMANCO	10 Unidade(s)	R\$ 15,00	R\$ 150,00
20	ELETRODUTO, PVC RÍGIDO, ROSCAVEL, 1/2, CERTIFICAÇÃO INMETRO, VARA COM 3 METROS.	AMANCO	10 Unidade(s)	R\$ 19,00	R\$ 190,00
21	ELETRODUTO, PVC RÍGIDO, ROSCAVEL, 3/4, CERTIFICAÇÃO INMETRO, VARA COM 3 METROS.	AMANCO	10 Unidade(s)	R\$ 15,00	R\$ 150,00
22	LUVA PARA ELETRODUTO, PVC RÍGIDO, ROSCAVEL, 1, CERTIFICAÇÃO INMETRO, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	AMANCO	15 Unidade(s)	R\$ 2,50	R\$ 37,50
23	CURVA PARA ELETRODUTO 90°, PVC RÍGIDO, ROSCAVEL, 1, CERTIFICAÇÃO INMETRO, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	AMANCO	15 Unidade(s)	R\$ 10,00	R\$ 150,00
	LUVA PARA ELETRODUTO, PVC RÍGIDO,				

24	ROSCAVEL, 1/2, CERTIFICAÇÃO INMETRO, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	AMANCO	15 Unidade(s)	R\$ 2,50	R\$ 37,50
25	CURVA PARA ELETRODUTO 90°, PVC RÍGIDO, ROSCAVEL, 1/2, CERTIFICAÇÃO INMETRO, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	AMANCO	15 Unidade(s)	R\$ 10,00	R\$ 150,00
26	LUVA PARA ELETRODUTO, PVC RÍGIDO, ROSCAVEL, 3/4, CERTIFICAÇÃO INMETRO, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	AMANCO	15 Unidade(s)	R\$ 2,50	R\$ 37,50
27	CURVA PARA ELETRODUTO 90°, PVC RÍGIDO, ROSCAVEL, 3/4, CERTIFICAÇÃO INMETRO, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	AMANCO	15 Unidade(s)	R\$ 5,50	R\$ 82,50
28	TAMPA CEGA, 4" X 4", CERTIFICAÇÃO INMETRO, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	ROMAZI	20 Unidade(s)	R\$ 7,50	R\$ 150,00
29	TAMPA CEGA, 4" X 2", CERTIFICAÇÃO INMETRO, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	ROMAZI	20 Unidade(s)	R\$ 4,00	R\$ 80,00
30	TAMPA CEGA, PLÁSTICO, REDONDA, CERTIFICAÇÃO INMETRO, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	ROMAZI	20 Unidade(s)	R\$ 5,50	R\$ 110,00
31	TOMADA, CONJUNTO SIMPLES 2PT 10 A, CERTIFICAÇÃO INMETRO, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	ROMAZI	30 Unidade(s)	R\$ 12,00	R\$ 360,00
32	TOMADA ELÉTRICA, BIPOLAR 2P T 10A, EMBUTIR, DUPLA, CERTIFICAÇÃO INMETRO, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	ROMAZI	30 Unidade(s)	R\$ 12,00	R\$ 360,00
33	TOMADA ELÉTRICA, 20A, 250V, 2P T, CERTIFICAÇÃO INMETRO, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	ROMAZI	30 Unidade(s)	R\$ 12,00	R\$ 360,00
34	QUADRO METÁLICO, TRIFÁSICO, PARA 18 DISJUNTORES COM BARRAMENTO	ELLUX	2 Unidade(s)	R\$ 770,00	R\$ 1.540,00
Valor total Contratado:					R\$ 40.750,00

Lote: 2

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 9 de Janeiro de 2024 as 09:54:40

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	CONJUNTO DE KIT COMPLETO UNIVERSAL PARA CAIXA ACOPLADA COM DUPLO ADICIONAMENTO	LIEGE	8 Unidade(s)	R\$ 95,00	R\$ 760,00
2	VASO SANITÁRIO COM DESCARGA ACOPLADA, ACIONAMENTO DUPLO, CAPACIDADE DE 6L.	LOGASA	12 Unidade(s)	R\$ 372,00	R\$ 4.464,00
3	KIT ANEL DE VEDAÇÃO PARA BACIAS SANITÁRIAS COM PARAFUSOS.	INJETPLAST	12 Unidade(s)	R\$ 10,00	R\$ 120,00
4	TORNEIRA AUTOMÁTICA, METAL CROMADO, LAVABO TEMPORIZADOR.	HIDROFIX	15 Unidade(s)	R\$ 120,00	R\$ 1.800,00
5	TORNEIRA LAVATÓRIO LONGA, METAL CROMADO.	ALPHA	15 Unidade(s)	R\$ 62,00	R\$ 930,00
6	SIFÃO SANFONADO UNIVERSAL, BRANCO.	VALEPLAST	30	R\$ 6,00	R\$ 180,00

			Unidade(s)		
7	ADESIVO PVC, 75G	SILOC	20 Unidade(s)	R\$ 6,00	R\$ 120,00
8	ENGATE PVC, 50CM, BRANCO 1/2	KRONA	25 Unidade(s)	R\$ 5,00	R\$ 125,00
9	ASSENTO SANITÁRIO ALMOFADADO BRANCO.	METASUL	20 Unidade(s)	R\$ 49,50	R\$ 990,00
10	LUVA PVC MARROM 25MM 3/4	KRONA	10 Unidade(s)	R\$ 1,20	R\$ 12,00
11	JOELHO 90° PVC MARROM 25MM 3/4	KRONA	10 Unidade(s)	R\$ 1,20	R\$ 12,00
12	CAP PVC MARROM 25MM 3/4	KRONA	10 Unidade(s)	R\$ 1,50	R\$ 15,00
13	JOELHO LRM 90° 25MMX1/2	KRONA	10 Unidade(s)	R\$ 3,00	R\$ 30,00
14	TUBO PVC MARROM 25MM 3/4. VARA COM 6 METROS	KRONA	10 Unidade(s)	R\$ 17,00	R\$ 170,00
15	JOELHO 90° PVC BRANCO 40MM 1.1/4	KRONA	10 Unidade(s)	R\$ 2,50	R\$ 25,00
16	TUBO PVC BRANCO 40MM 1.1/4. VARA COM 6 METROS	KRONA	10 Unidade(s)	R\$ 30,00	R\$ 300,00
17	JOELHO 90° PVC BRANCO 100MM 4	KRONA	10 Unidade(s)	R\$ 6,00	R\$ 60,00
18	TUBO PVC BRANCO 100MM 4. VARA COM 6 METROS	KRONA	5 Unidade(s)	R\$ 75,00	R\$ 375,00
19	CUBA DE LOUÇA BRANCA DE EMBUTIR, 49X36MM	ICASA	5 Unidade(s)	R\$ 95,00	R\$ 475,00
20	MICTORIO DE LOUÇA BRANCA	CELITE	5 Unidade(s)	R\$ 250,00	R\$ 1.250,00
21	JOGO METAIS PARA MICTORIO (PARAFUSO CROMADO P/FIXAÇÃO SANITARIOS, INCLUSIVE PORCA CEGA, ARRUELA E BUCHA DE NYLON)	LORENZETTI	6 KIT(s)	R\$ 89,50	R\$ 537,00
22	DUCHA HIGIÊNICA, METAL CROMADO, 1/4 DE VOLTA FLEXIVEL 1,20M	PREMIER	8 Unidade(s)	R\$ 105,00	R\$ 840,00
23	BARRA DE APOIO AÇO INOX 60CM	ASTRA	10 Unidade(s)	R\$ 90,00	R\$ 900,00
24	BARRA DE APOIO AÇO INOX 80CM	ASTRA	10 Unidade(s)	R\$ 180,00	R\$ 1.800,00
25	ESPELHO PARA BANHEIRO 50X100	DECORATTO	10 Unidade(s)	R\$ 90,00	R\$ 900,00
Valor total Contratado:				R\$ 17.190,00	

Lote: 3

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 9 de Janeiro de 2024 as 10:43:45

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	AREIA, GROSSA, AVULSO 1.0 METRO CUBICO	AREAL FORTALEZA	24 MetroCubico(s)	R\$ 180,00	R\$ 4.320,00
2	AREIA, TIPO ARISCO, AVULSO 1.0 METRO CUBICO:	AREAL FORTALEZA	24 MetroCubico(s)	R\$ 100,00	R\$ 2.400,00
3	BRITA, Nº 02, AVULSO 1.0 METRO CUBICO	AREAL FORTALEZA	24 MetroCubico(s)	R\$ 150,00	R\$ 3.600,00
4	CERAMICA, ANTIDERRAPANTE, PISO, 46X46 CM, AVULSO 1.0 METRO QUADRADO	CERBRAS	50 MetroQuadrado(s)	R\$ 28,00	R\$ 1.400,00
5	CERAMICA, TIPO A, 1ª QUALIDADE, DIMENSOES 10X10 CM, COR BRANCO, UNIFORME, SEM RAJAS, FOSCO, P 4, AVULSO 1.0 UNIDADE	CERBRAS	180 Unidade(s)	R\$ 48,00	R\$ 8.640,00
6	CIMENTO, COMPOSTO, RESISTENTE A SULFATO CPII-Z-320 RS, SACO 50.0 QUILOGRAMAS	NASSAU	40 Saca(s)	R\$ 45,00	R\$ 1.800,00
7	GESSO, COLA, SACO 5.0 QUILOGRAMAS	DECOGESSO	60 Saca(s)	R\$ 18,00	R\$ 1.080,00
8	GESSO, PO, SACO 40.0 QUILOGRAMAS	DECOS	60 Saca(s)	R\$ 27,90	R\$ 1.674,00
9	LONA, 4X100M, PLASTICA, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	MAX LONA	10 Unidade(s)	R\$ 350,00	R\$ 3.500,00
10	REJUNTE, FLEXIVEL CERAMICO USO INTERNO E EXTERNO, COR BRANCA, PACOTE 1.0 QUILOGRAMAS	DURAPLIC	600 Pacote(s)	R\$ 6,50	R\$ 3.900,00
11	ARGAMASSA ACII, PACOTE 15.0 QUILOGRAMAS	FORTMASSA	500 Pacote(s)	R\$ 18,00	R\$ 9.000,00
12	TELHA, FIBROCIMENTO SEM AMIANTO, MEDINDO 2,44X0,50, TIPO ONDULADA, AVULSO 1.0 UNIDADE	BRASILIT	400 Unidade(s)	R\$ 59,00	R\$ 23.600,00
13	FORRO MODULADO	BUY FINE	150 Metro(s)	R\$ 50,00	R\$ 7.500,00
14	MANTA ASFALTICA ALUMINIZADA, 1X10M, 4MM DE ESPESSURA	VEDACIT	15 Unidade(s)	R\$ 400,00	R\$ 6.000,00
15	PRIME PARA MANTA ASFALTICA 18 LITROS	VEDACIT	15 Unidade(s)	R\$ 375,00	R\$ 5.625,00
16	PEDRA CARIRI 50x50	PISOFORTE	50 MetroQuadrado(s)	R\$ 39,00	R\$ 1.950,00
Valor total Contratado:					R\$ 85.989,00

Lote: 4

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 9 de Janeiro de 2024 as 11:09:27

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	ADESIVO, TRANSPARENTE INSTANTANEO, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	TEKBOND	20 Unidade(s)	R\$ 15,00	R\$ 300,00
2	COLA ADESIVA, MADEIRA, TUBO, COR BRANCA, EMBALAGEM 1.0 LITRO	COLAMIL	10 Unidade(s)	R\$ 38,45	R\$ 384,50
3	DOBRADICA, DE FERRO, ZINCADA, DE CANTO, PARA PORTA, MEDINDO 850 X 3.1/2", COM SEIS PARAFUSOS, UNIDADE 1.0 UNIDADE	SILVANA	20 Unidade(s)	R\$ 10,00	R\$ 200,00
4	DOBRADICA, INOX, PRESSAO CURVA, PARAFUSOS DE FIXACAO, TAMANHO 35MM, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	RENNA	20 Unidade(s)	R\$ 21,60	R\$ 432,00
5	DOBRADICA, INOX, PRESSAO RETA, PARAFUSOS DE FIXACAO, 35MM, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	HD	20 Unidade(s)	R\$ 9,20	R\$ 184,00
6	DOBRADICA, ACO LATONADO, CARGA 30KG, KIT COM 3 UNIDADES E 18 PARAFUSOS, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	MGM	30 Unidade(s)	R\$ 37,80	R\$ 1.134,00
7	KIT PORTA DUPLA PIVOTANTE 1.00 METRO	MAISKIT	10 Unidade(s)	R\$ 82,60	R\$ 826,00
8	KIT PORTA DUPLA PIVOTANTE 2.00 METROS	MAISKIT	10 Unidade(s)	R\$ 182,50	R\$ 1.825,00
9	FECHADURA PARA PORTA, ACO INOX, BANHEIRO, INTERNA E EXTERNA, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	SOPRANO	20 Unidade(s)	R\$ 57,00	R\$ 1.140,00
10	FECHADURA PARA PORTA, PUNHO DE ABERTURA TIPO GOLFE, PERFIL METALICO, DE ALUMINIO, ACABAMENTO INOX, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	SOPRANO	40 Unidade(s)	R\$ 55,65	R\$ 2.226,00
11	PORTA, PARANA CHEIA CEDRO, FINO ACABAMENTO, 1ª QUALIDADE, TAMANHO 80 CM X 210 CM, AVULSO 1.0 UNIDADE	ITAIPÚ	10 Unidade(s)	R\$ 208,30	R\$ 2.083,00
12	PORTA, PARANA CHEIA CEDRO, FINO ACABAMENTO, 1ª QUALIDADE, TAMANHO 90 CM X 210 CM, AVULSO 1.0 UNIDADE	ITAIPÚ	10 Unidade(s)	R\$ 219,55	R\$ 2.195,50
13	DISCO, LIXA FLAP DE 4.1/2", G100, PARA LIXADEIRA, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	MTX	20 Unidade(s)	R\$ 29,50	R\$ 590,00
14	DISCO, PARA LIXADEIRA, Nº 120, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE - OBS: DISCO PARA LIXADEIRA ROTO ORBITAL, 5", GRÃO 120, COM 08 FUIROS	WBR	20 Unidade(s)	R\$ 9,00	R\$ 180,00
15	LINHA MASSARANDUBA 5X12CM	ITAIPÚ	100 Metro(s)	R\$ 51,50	R\$ 5.150,00
16	INSUFILME PARA APLICAÇÃO DE JANELAS	ALTAK	60 Metro(s)	R\$ 52,50	R\$ 3.150,00
Valor total Contratado:					R\$ 22.000,00

Lote: 5

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 9 de Janeiro de 2024 as 11:21:14

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	FITA ADESIVA, CREPE, 25MM X 50M, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	TIGRE	50 Unidade(s)	R\$ 5,90	R\$ 295,00
2	MASSA CORRIDA, PVA, EMBALAGEM 25.0 QUILOGRAMAS - OBS: COM CERTIFICADO ABRAFATI	MAZA	60 Unidade(s)	R\$ 68,00	R\$ 4.080,00
3	SELADOR, ACRILICO, FUNDO PIGMENTADO, CORES VARIADAS, GALAO 15.0 LITROS	ELIT	40 Galão(s)	R\$ 65,00	R\$ 2.600,00
4	AGUARRÁS, SOLVENTE, EMBALAGEM 1.0 LITRO	TUPI	30 Litro(s)	R\$ 35,00	R\$ 1.050,00
5	TINTA, ACRILICA SEMIBRILHO, CORES VARIADAS, GALAO 18.0 LITROS	FORTEX	70 Galão(s)	R\$ 100,00	R\$ 7.000,00
6	TINTA, ACRILICA, PISO, LATA 15.0 LITROS OBS: TINTA	EUCATEX	20 Galão(s)	R\$ 120,00	R\$ 2.400,00
7	TINTA, ESMALTE SINTETICO, CORES VARIADAS, GALAO 3.6 LITROS	FORTEX	50 Galão(s)	R\$ 89,00	R\$ 4.450,00
8	TINTA, LATEX, CORES VARIADAS, GALAO 18.0 LITROS - OBS: STANDART	FORTEX	50 Galão(s)	R\$ 259,00	R\$ 12.950,00
9	TEXTURA ACRILICA, CORES VARIADAS, GALÃO 18.0 LITROS	FORTEX	50 Galão(s)	R\$ 259,00	R\$ 12.950,00
10	TRINCHA, CERDAS CINZA, 1", EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	ATLAS	30 Unidade(s)	R\$ 4,50	R\$ 135,00
11	TRINCHA, CERDAS CINZA, TAMANHO 2", EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	ATLAS	20 Unidade(s)	R\$ 7,00	R\$ 140,00
12	ROLO PARA PINTURA ANTIGOTA 21CM	ATLAS	30 Unidade(s)	R\$ 20,00	R\$ 600,00
13	ROLO PARA PINTURA ANTIGOTA 5CM	ATLAS	20 Unidade(s)	R\$ 5,00	R\$ 100,00
14	LIXA PARA MADEIRA N° 120	NORTON	600 Unidade(s)	R\$ 1,00	R\$ 600,00
15	LIXA PARA MADEIRA N° 150	NORTON	600 Unidade(s)	R\$ 1,00	R\$ 600,00
Valor total Contratado:					R\$ 49.950,00